Güneş, A. (2008). "İslam Hukukunda Gayrimüslimlerin Vatandaşlık Statüleri", İslam Hukuku Araştırma Dergisi, 255-268.

Örsten Esirgen, S. (2015). "İslam-Osmanlı Ceza Hukukunda Zimmiler", Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, 187-213.

Uzun, C. (2011). *H. 1048-1049/ M.1638-1639 Tarihli Harput Şer'iyeye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)*, Elâzığ: Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Yeni Çağ Tarihi, Yüksek Lisans Tezi.

Uzun, C. (2018). "Osmanlı Devleti'nde Reaya Temsilcilerinden Olan Melikler", Tarih Okulu Dergisi.

Yiğit, M.